

Tariximizin ən şərəfli səhifəsinin müəllifi

Xalqların dünyada nüfuzunu artıran yalnız onların maddi-mədəni sərvətləri deyil, həm də mütərəqqi ideyaları ilə tarixi proseslərə mühüm təsir göstərən şəxsiyyətləridir.

Onların seçdiyi yol milli inkişaf strategiyasının əsasında dayanır və təmsil etdikləri ölkələrin dünya birliyində özünə layiqli yer tutmasını təmin edir. Belə şəxsiyyətlərdən biri, müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasi kursu layiqincə davam etdirən Prezident İlham Əliyevdir.

Tariximizin ən şərəfli səhifəsinin müəllifi



Əvvəllər 1-ci səh.

Onun məqsədyönlü və qətiyyətli siyasəti nəticəsində 17 il ərzində Azərbaycan dövlətinin bütün sahələrində əldə etdiyi uğurlar "Mən ona özm qədər inanırım və gələcəyində böyük ümidlər bəsləyirəm", - deyən Heydər Əliyev dövlətinin müdrikliyi və uzaqgörənliyi sübut edir. Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanı rəhbərlik fəaliyyətini təhlil etdikdə onun güclü siyasət iradəyə və idarəetmə bacarığına malik, xalqına və dövlətinə bağlı müdrik lider olduğunu görürük. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan davamlı inkişaf və modernləşmə yolu ilə irəliləyən, dünya siyasətində öz yeri və rolunu özləndirən dövlət kimi tanınır, xarici ölkələr ona hörmət və ehtiramla yanaşırlar.

2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistanın Azərbaycanla qarşı hərbi təcridatı nəticəsində başlayan müharibədə xalqımız Prezident İlham Əliyevin müzəffər komandan kimi hərbi sərkərdəlik keyfiyyətlərinin, prinsipli və qətiyyətli mövqeyinin, ən ekstremal şəraitdə belə uğurlu diplomatiya yürütdüyünün bir daha şahidi oldu. 44 gün davam edən Vətən müharibəsində Azərbaycanın işğal olunmuş əraziləri çətinliklərlə bəzən Azərbaycanın Ali Baş Komandanlığı ilə erməni qəsbkarlarından azad edildi. Xalqımızın tarixinin parlaq və unudulmaz səhifələrindən birini təşkil edən bu şanlı qələbənən əsasında həm Prezident İlham Əliyevin liderlik keyfiyyətləri, həm də ondan irəli gələrk Azərbaycanın sosial-iqtisadi, siyasi, mədəni, hərbi sahələrdə uğurları, xarici siyasətdə nailiyyətləri dayanır.

Qələbəyə aparan liderlik keyfiyyətləri

Prezident İlham Əliyev bütün fəaliyyətini Azərbaycanın inkişafına və möhkəmlənməsinə həsr edən Lider kimi xalqımızın böyük rəğbətini qazanıb. Onun dünyada gedən geopolitik və geoiktisadi proseslərə müdrik liderlə məxsus böyük uzaqgörənliklə yanaşması apardığı siyasətin əsas cəhətlərindən biridir. Prezident İlham Əliyev təcübətli siyasətçi kimi ümummilli və qlobal məsələləri böyük peşəkərliliklə həll edən, hadisə və proseslərin axarını əvvəlcədən müəyyənləşdirərək gələcəyin tarixini yaradır, parlaq zəkasi, iti mühakimə qabiliyyəti, möhkəm karakteri və mürəkkəb situasiyalarda düzgün seçim etməsi ilə dünyanın tanınmış dövlət xadimləri içərisində xüsusi yer tutur.

Umumdünya tarixi təcrübələr sübut edir ki, hər bir xalqın genetik yaddaşını möhkəmləndirmək, mədəni irsini və etiqad dəyərlərini qoruyub saxlayaraq gələcək nəsillərə ötürmək kimi çətin missiyanın yerinə yetirilməsi uzaqgörən liderlərin fəaliyyəti ilə sıx şəkildə bağlıdır. Onlar həmişə ali məqsədlər uğrunda mübarizənin öhdünü gedərək, göstərdikləri tarixi fəaliyyətlə rəhbərlik etdikləri

dövlətlərin müərəqqi yolla inkişafına nail olurlar. Bu baxımdan Prezident İlham Əliyev xalqımızın milli-mənəvi bütövlüyünün təmin olunmasında özünəməxsus yer tutan milli sürün inkişafını daim diqqət mərkəzində saxlayır ki, bu da təsadüfi deyildir. Çünki milli sür hər bir insanın mənsub olduğu xalqa bağlılıq hissələri möhkəmləndirməkə milli özünüdərkətdə ciddi rol oynayır. Prezident İlham Əliyev xalqımızın mədəniyyətini təhlil etdikdə onun güclü siyasət iradəyə və idarəetmə bacarığına malik, xalqına və dövlətinə bağlı müdrik lider olduğunu görürük. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan davamlı inkişaf və modernləşmə yolu ilə irəliləyən, dünya siyasətində öz yeri və rolunu özləndirən dövlət kimi tanınır, xarici ölkələr ona hörmət və ehtiramla yanaşırlar.

Prezident İlham Əliyev xalqımızın həyatında böyük dəyişikliklər yaradan tarixi vəzifələrin həyata keçirilməsi üçün müdrik və məsuliyyətini daşıyaraq milli maraqları ifadə edən siyasət aparır. Azərbaycan Prezidenti sübut edir ki, liderin malik olduğu nüfuz özündə şəxsi keyfiyyətlərin, siyasi dəyərlərin və prinsiplərin vəhdətini birlişdirir. Dövlət başçısının xalqın qəhrəmanı, hərbi sərkərdəsi olması onun intellektual potensialından və sərəştəri idarəetmə bacarığından irəli gəlir.

Prezident İlham Əliyevin səmərləli iş qabiliyyəti, fəallıq və təşəbbüskarlıq kimi keyfiyyətlərə malik olması onun cəmiyyətdə gedən proseslərə adekvat qiymətləndirməsində, ortaya çıxan problemlərin obyektiv və obyektiv səbəblərindən, hətərərəli əsərdəndə, ölkənin inkişafını nəzərdə tutan proqramlar hazırlayaraq həyata keçirməsində mühüm əhəmiyyət daşıyır. Ölkəmizin dövlət müstəqilliyinin möhkəmlənməsi sahəsində Azərbaycan Prezidentinin apardığı milli inkişaf siyasəti intellektual düşüncəyə və praqmatizmə əsaslanır. Prezident İlham Əliyevin qəbul etdiyi qərarların, yerinə yetirdiyi vəzifələrin milli və qlobal əhəmiyyəti həm yerli, həm də beynəlxalq ictimaiyyətdə yüksək qiymətləndirilir. Vaxtilə müharibə şəraitində yaşayan ölkəmizin davamlı sosial-iqtisadi inkişafa nail olması Prezident İlham Əliyevin bəyan etdiyi məqsədlərin xalqımızın milli maraqlarına bəyənməsi ilə sıx şəkildə bağlıdır.

Tədqiqatçılar siyasi liderliyin strukturunda, adətən, üç komponenti (liderin şəxsi keyfiyyətləri, hakimiyyəti həyata keçirmə vasitələri və liderə təsir göstərən situasiya) bir-birindən fərqləndirirlər ki, onlar bütövlükdə liderin etiqadı (humanizm, məsuliyyət, düzgünlük və s.) və professional (analitik düşünmək qabiliyyəti, sərəştəlik, çeviklik və s.) keyfiyyətlərinin formalaşmasında mühüm rol oynayır. Siyasi liderə inam onun hakimiyyət səlahiyyətlərinin legitimliyində və cəmiyyətdə böyük nüfuz qazanmasında xüsusi yer tutur. Xüsusilə seçkilər libərətin inamını hansı səviyyədə olduğunu sübut edən göstərici rolunu oynayır. Cəmiyyətdə gedən proseslərə obyektiv mövqedən yanaşması və ictimai şəüurda baş verən dəyişiklikləri daim diqqət

mərkəzində saxlaması siyasi liderin böyük uğurlar əldə etməsinə yol açır. Seçkilər, adətən, ələ siyasi lideri dəstəkləyənlər ki, onun ideya və baxışları ictimai tələblərə tam şəkildə cavab verir. Siyasi liderin nüfuz qazanması üçün ümummilləli mənafeleləri üstün tutması, xalqı düzgünlük məsələlərdə böyük həssaslıqla yanaşıb onları həll etməsi vacib şərtir. Buna görə də Azərbaycan xalqının Prezident İlham Əliyevə inamı onun müxtəlif illərdə keçirilmiş prezident seçkilərində böyük səs çoxluğu ilə qələbə qazanmasına həlledici təsir göstərmişdir və bunun əsasında siyasi elektoratın rəsional seçimi dayanır.

Prezident İlham Əliyev ictimaiyyətin nümayəndələri ilə mütedəmi olaraq bir-bəşə təmaslar yaradır, onları rahat edən, düşündürən məsələlərdə böyük həssaslıqla yanaşır. Onun mövqeyinə görə, cəmiyyətin inkişafına tekan verən müstəqilli idəyalar müxtəlif dəyərlər, baxışlar və intellektual yanaşmalar arasında mübadilənin nəticəsində meydana gəlir. İctimai həyatda baş verən hadisə və proseslərə obyektiv yanaşmaq Prezident İlham Əliyevin liderliyinin əsas əlamətlərindən biridir. Onun qlobal düşüncəli, geniş dünyagörüşü Lider olaraq ümummillə məsələlərə bağlı həyata keçirdiyi siyasət realist karakter daşıyır.

Möhtəşəm zəfəri təmin edən sosial-iqtisadi və siyasi inkişaf

Prezident İlham Əliyevin siyasətində xalqın sosial rifahının yaxşılaşdırılması əsas istiqamətlərdən biridir. Buna görə də ötan illər ərzində Azərbaycanın sosial müdafiə sistemi gücləndirilmiş, təqaüdlər və digər sosial müavinətlər vaxtaşırı artırılmış, yoxsulluğun səviyyəsi ildən-ildə azaldılmışdır. Ölkəmizin maddi və mədəni resursları səmərləli şəkildə milli inkişaf strategiyasının həyata keçirilməsi üçün cəlb olunmuşdur. Azərbaycanın sosial-iqtisadi sahədə əldə etdiyi uğurlar Vətən müharibəsində onun Ermənistan üzərində qələbə qazanmasını şərtləndirən faktorlardan biridir.

Azərbaycanda müstəqil dövlət quruculuğunun uğurla həyata keçirilməsi ictimai həyatın bütün sahələrində modernləşməni təmin edir. Məlumdur ki, cəmiyyətin modernləşməsi üçün siyasi, iqtisadi və sosial ilkin şərtlərin olması vacibdir. Buna görə də bazar iqtisadiyyatının və demokratik siyasi sistemin inkişafı, siyasi mədəniyyət səviyyəsinin yüksəlməsi kimi amillər Azərbaycanın modernləşmə yolu ilə inkişafına mühüm tekan verir. Modernləşmə zamanı keçmiş, indi və gələcək arasındakı tarixi varislik prinsipi qorunur.

Əsası Ümummillə Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş neft strategiyasını Prezident İlham Əliyev uğurla davam etdirərək Azərbaycanın maddi resurslarından əldə edilən gəlirləri ölkənin

inkişafına yönəldir. Prezident İlham Əliyev ölkəmizin enerji resurslarının dünya bazarlarına səmərləli və əlverişli yollarla çıxarılmasını nəzərdə tutan praqmatik siyasət həyata keçirir və şəxələndirilmiş neqliyyat infrastrukturunu vasitəsilə beynəlxalq birliyin diqqətini Azərbaycana cəlb edir. Bütün bunlar ölkəmizlə dünya dövlətləri arasında ticarət-iqtisadi əlaqələrin möhkəmlənməsi və ilk növbədə, Azərbaycanın geoiktisadi maraqlarının təmin edilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır. Respublikamız böyük enerji-neqliyyat layihələrinin əsas təşəbbüskarlarından biri kimi regional və beynəlxalq təhlükəsizliyin təmin edilməsində vacib rol oynayır. Prezident İlham Əliyevə dərin inam və etibardan irəli gələrək, Azərbaycan iqtisadiyyatına böyük həcmdə xarici sərmayələrin qoyulması qeyri-neft sektorunun və müxtəlif sənaye sahələrinin inkişafına təsir göstərən amillərdir.

Prezident İlham Əliyevin apardığı məqsədyönlü siyasətin nəticəsidir ki, Azərbaycan dünyada müxtəlif sivilizasiyaların qovuşduğu tolerant məkan, multikultural dəyərlərin inkişaf etdiyi çoxmillətli ölkə kimi tanınır. Xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinin təbliğıne, mədəni həyatının zənginləşməsinə dövlət səviyyəsində göstərilən diqqət milli mədəniyyətimizin qorunmasında və dünya miqyasında tanınmasında xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Fərqli mədəniyyətlər arasında vəhdət və qarşılıqlı təsirini mövcud olması müasir cəmiyyətimizin xarakterini səciyləndirən əsas xüsusiyyətlərdəndir. Prezident İlham Əliyev uzaqgörən siyasi lider kimi bu faktoru nəzərə alaraq, Azərbaycan vətəndaşlarına belə bir ideya aşılayır ki, dünyadakı qloballaşma şəraitində multikultural dəyərlərin qarşılıqlı təsiri milli və dini mənsubiyyətdən asılı olmayaraq insanlardan mədəniyyətlərarası dialoqu dəstəkləməyə və başqalarının mədəni dəyərlərinə hörmətlə yanaşılmasını tələb edir. Milli və dini mənəviyyətlərin inkişafı sahəsində Prezident İlham Əliyevin apardığı siyasət etnik və dini mənsubiyyəti, mədəni dəyərləri və adət-ənənələrinə əsaslanaraq bütün ölkə vətəndaşları tərəfindən dəstəklənir. Müxtəlif dini konfessiyaların fəaliyyəti üçün yaradılmış şərait cəmiyyətin mədəniyyətində böyük rol oynayır. Prezident İlham Əliyev apardığı siyasət etnik və dini mənsubiyyəti, mədəni dəyərləri və adət-ənənələrinə əsaslanaraq bütün ölkə vətəndaşları tərəfindən dəstəklənir. Müxtəlif dini konfessiyaların fəaliyyəti üçün yaradılmış şərait cəmiyyətin mədəniyyətində böyük rol oynayır. Prezident İlham Əliyev apardığı siyasət etnik və dini mənsubiyyəti, mədəni dəyərləri və adət-ənənələrinə əsaslanaraq bütün ölkə vətəndaşları tərəfindən dəstəklənir. Müxtəlif dini konfessiyaların fəaliyyəti üçün yaradılmış şərait cəmiyyətin mədəniyyətində böyük rol oynayır.

Diplomatik mübarizənin şanlı qələbədə rol

Vətən müharibəsində qələbənən əldə olunması Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu xarici siyasət və Dağılıq Qarabağ münaqişəsində hətli istiqamətdə apardığı ardıcıl, qətiyyətli diplomatik mübarizə ilə sıx şəkildə bağlıdır. Ötan illər ərzində Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin möhkəmlənməsi və milli maraqlarının təmin olunması sahəsində Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi xarici siyasət kursu ölkəmizə beynəlxalq aləmdə çoxlu dost dövlətlər və etibarlı tərəfdaşlar qazandırdı.

Azərbaycanın Cənubi Qafqazın aparıcı dövləti kimi dünya birliyində mövqeyi daha da möhkəmlənib. Digər ölkələrin suverenliyinə, ərazi bütövlüyünə və daxili işlərinə qarışmammaq Prezident İlham Əliyevin siyasətində əsas prinsiplərdən birini təşkil edir. Bu siyasətin nəticəsində ölkəmizlə dünya dövlətləri arasında qarşılıqlı faydalı və bərabərhuquqlu əməkdaşlıq möhkəmlənib, Azərbaycan vətəndaşlarının firavan və təhlükəsiz şəraitdə yaşayışı təmin olunur.

Prezident İlham Əliyevin apardığı xarici siyasət ölkəmizi dünya dövlətləri ilə iktarəfəli və çoxtərəfli mənəviyyətlərə vacib tərəfdaş kimi tanıdır, onun BMT, Avropa Birliyi, ATƏT, MDB, İOT, Qoşulmamama Hərəkatı kimi təşkilatlarla əlaqələrini möhkəmləndirir. 2011-ci il oktyabrın 24-də 155 dövlətin dəstəyi ilə Azərbaycanın BMT Təhlükəsizlik Şurasında qeyri-daimi üzv seçilməsi xalqımızın tarixində mühüm hadisədir. Bununla yanaşı, nüfuzlu beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi etməsi Azərbaycanın uğurlu diplomatiasının göstəricisidir. Uğurlu xarici siyasət nəticəsində əldə olunmuş nailiyyətlər Azərbaycanın müstəqil, demokratik, huquqi və dünyəvi dövlət kimi inkişafına mühüm təsir göstərir. Müasir dövrdə beynəlxalq aləmdə baş verən geosiyasi ziddiyyətlərə, qloballaşmanın özü ilə gətirdiyi çətinliklərə baxmayaraq, Azərbaycan davamlı inkişaf yolu ilə irəliləyən dövlət kimi dünya ölkələri arasında özünə layiqli yer tutur. Milli maraqlara və praqmatizmə əsaslanan xarici siyasətin aparılması beynəlxalq ictimaiyyətdə Azərbaycanı böyük inam və etimad qazandırır.

Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin həllinə nail olmaq üçün ötan illər

ərzində fəal və çevik xarici siyasət həyata keçirilib. Dağılıq Qarabağın tarixi ilə bağlı dünya ictimaiyyətinə dolğun məlumatlar çatdırılıb, Ermənistanın yalançı təbliğatı ildən-ildə fiaskoya uğrayıb. Prezident İlham Əliyev Dağılıq Qarabağ münaqişəsinin beynəlxalq huquqi normalar çərçivəsində nizamlanmasına çalışıb, Azərbaycanın prinsipli mövqeyini dəfələrlə BMT, ATƏT, NATO, Avropa Şurası, Avropa İttifaqı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Müstəqil Dövlətlər Birliyi kimi beynəlxalq və regional təşkilatların tribunallarından səsləndirib, Ermənistanı işğalçılıq siyasətindən əl çəkməyə, dünya dövlətlərini işə problemnin aradan qaldırılması üçün fəallıq göstərməyə çağırıb.

Ordu quruculuğundakı nailiyyətlərin məntiqi nəticəsi

Azərbaycan Ordusunun maddi-texniki bazasının gücləndirilməsindən, zabit-əsgər heyətinin yüksək hərbi hazırlığa və vətənpərvərlik əhvali-ruhiyyəsinə malik olmasının nəticələri özünü Vətən müharibəsində parlaq şəkildə göstərdi. Şanlı Ordumuz Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərini erməni qəsbkarlarından azad etdi. Sübut olundu ki, Azərbaycanın müasir tələblərə tam cavab verən, yüksək mədəni-psixoloji hazırlıqlı, istənilən döyüş tapşırığını ən yüksək səviyyədə yerinə yetirməyə qadir olan Silahlı Qüvvələrə malikdir.

Müharibə dövründə xalqımız Prezident İlham Əliyevin apardığı siyasətlə bağlı həmrəylik nümayiş etdirirdi. Bir daha aydın oldu ki, Azərbaycan dövlətinin bütün sahələrində uğurların əldə edilməsində vətəndaş həmrəyliyi özünəməxsus yer tutur. Milli birliyin təmin olunması, müxtəlif ictimai-siyasi qüvvələr arasında etimad mühitinin yaradılması istiqamətində Prezident İlham Əliyevin atdığı addımlar ictimai fikirdə onun haqqında yüksəlgörən və ədalətli lider obrazını daha da möhkəmləndirir. Doğma vətəni sevən hər bir azərbaycanlı həmrəylik göstərərək torpaqlarımızın Ermənistanın işğalından azad olunması üçün Prezident İlham Əliyevin apardığı siyasəti dəstəklədi. Vətən müharibəsindən əvvəl də ermənilərin hərbi təxribatlarının qarşısını alınması üçün Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətlə bağlı xalqımız dəfələrlə həmrəylik nümayiş etdirib. Buna nümunə olaraq 2016-cı ilin Aprel döyüşlərini göstərmək olar. Azərbaycanın düşmənlə təmas xəttində yerləşən mövqeləri və yaşayış məntəqələri Ermənistan silahlı qüvvələrinin intensiv atəşinə məruz qalanda Milli Ordumuz əks-hücum əməliyyatı ilə düşmənin təxribatlarının qarşısını aldı. Düşməni döyüşlərdə mühüm nailiyyətlər əldə olundu, bir neçə yüksəklik və müyəvən ərazilər Ermənistanın işğalından azad olundu, əldə edilmiş qələbə vətəndaş birliyini daha da möhkəmləndirdi. Əvvəllər ermənilər dünyaya ordularının yenilməz, güclü olması haqqında yalan məlumat yayırdılar. Lakin Vətən müharibəsindəki döyüşlər ermənilərin bu cür iddialarının cəfəngiyyətdən olduğunu sübut etdi və qısa müddət ərzində Azərbaycan Ordusu Ermənistan silahlı qüvvələrini məhv etməklə öz qüdrətini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. 44 günlük müharibə dövründə dünyanın nüfuzlu telekanallarına verdiyi müsahibələrində Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanla bağlı haqiqətləri beynəlxalq aləmin diqqətinə yüksək diplomatik peşəkərliliklə çatdırması dövlətinin informasiya müharibəsində də qələbəsini təmin etdi.

Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki qələbəsinin tarixi-siyasi əhəmiyyəti

Ermənistan silahlı qüvvələrinin atəş-kəs rejimini kobud şəkildə pozması nəticəsində baş verən müharibədə Azərbaycan Ordusu düşmənin hərbi qüvvələrini darmadağın etməklə həm də onun işğalçılıq siyasətini iflasa uğradı. Bu qələbə mənəviyyətlə Ali Baş Komandan İlham Əliyev bildirdi: "Azərbaycan xalqı bu gün 30 ilə yaxın müddət ərzində gözləyirdi, 30 ilə yaxın müddət ərzində Ali Baş Komandanın əmrini gözləyirdi. Mən dəfələrlə Azərbaycan xalqına müraciət edərkən deyirdim ki, biz daha güclü olmalıyıq və nəyi nə vaxt, necə etmək lazımdır, biz bilirik. Həyat göstərdi ki, vaxtında addımlar atdığ, bütün gücümüzü səfərbər edərək bir dəmir yumruq yaradıb düşmənin başını əzdi. Müharibə dövründə mən deyirdim ki, bizim dəmir yumruğumuz həm birliyimizi, həm də gücümüzü təəcəssüm etdirir. Bu dəmir

Yuxarıda qeyd edilənlərin ümumiləşdirilməsi göstərir ki, son illər ərzində ölkəmizin əldə etdiyi nailiyyətlər və beynəlxalq arenadakı böyük nüfuzu, xalq-ittihad birliyi, xüsusilə ordu quruculuğu sahəsində görülmüş işlər Azərbaycanın Vətən müharibəsində qələbəsini şərtləndirən vacib faktorlardır. Xalqımız 30 ilə yaxındır işğal altında olan torpaqlarımızın azad olmasını, tarixi ədalət və ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bəyənmasını böyük səvinci hissi ilə qeyd edir. Bu qələbə ilə Azərbaycan bütün dünyaya öz gücünü və haqq-ədələti uğrunda qətiyyətli mübarizəsini nümayiş etdirədi. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin müdrikliyi, Milli Ordumuzun gücü, cəmiyyətdəki vətəndaş həmrəyliyi nəticəsində əldə olunmuş möhtəşəm qələbə Azərbaycan tarixinin qəhrəmanlıq səhifələrindən biridir. Xalqımız bu şanlı qələbəni böyük səbirsizliklə gözləyirdi və hər birimiz üçün müqəddəs sayılan torpaqlarımızın azad olunması sübut etdi ki, Azərbaycan əsgəri Vətənimizin hər qarış torpağı uğrunda canından keçməyə hazırdır.

Mübariz QURBANLI,
Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra katibinin müavini